106 -z202.4

INFORME DE GASTOS

5
GOBIER O DEL ESTADC
: Fecha: ~ fdediciembrede2021
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico B
~ DATOS DE LA COMISION A S R N
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Matemo): NodeEmpleado: =~ Nodewitico:
LIC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL 1041395 VI-2021-104-489
_DETALLE DEACTIVIDADES REALIZADAS e o e e PO e
PARTICIPACION EN TIANGUIS TURISTICO 2021 MERIDA, YUCATAN
=1 7 BTG & N Pasajes Terrestres ik R __—7 '_ ¢ -i___ -i T P _/
_Facwra  Fecha  Conceptoc Establecimiento AR - N
WRSDAQ-I-0000657 30/11/2021 Traslados Uber | $109.95 /
VYLPCI--0000012 3011172021 Traslados Uber I P
65026-0000959  30/11/2021 Traslados ! Uber $63. :a/ 7
XJTDPV-1-0000188 30/11/2021 | Traslados | Uber $159. / /
NGWVWY-1-0000006  30/11/2021 Traslados ! Uber $69. :J/
e A T R T R - (S — L i
' “Total_ 559362
~ Cuenta presupuestal f_ 101- 5137101001-37201-101-999999 duo-ouo-1q4_2_2091-371-2Fq11<_:1 _00102 -E206T2-18-1110121-00000000 /
ST . “ e sa;esAéreos T
_ Factura  Fecha _ Concepto Rutadelviee ~~ Toml ﬂ/
F 148516954 29/10/2021 Boleto de avggcg\hﬁ“‘\?a&m;f@g., E"@&‘ rida $15,847

Y ﬁtSARR@LLQ ECONOM!CQ

R e ol - PP W i
zomrﬂzntlz:_*:_“ l = de gﬁ%ﬂﬁﬁmwﬁ e  $14,520.0¢

AOkBE. il s14szoou

40’5151 3&01001-375017191-999999 -000-000-1 104220014?1 -2F011C1- CU102—E206T2 13 1110121-00000000

=i ba;wp&e’sﬁa G b wrda&quefgfé’?ﬁe 2 % alcancedela
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato SO Cleros — g e

Cuenta presupuestat'

¥ gue estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acresdor tanto .To,t?,l Gaswi I | $30 960.62
por el incumplimiento de Ja Comisién como por la falsedad de los datos __(-) Pasajes y Viaticos recibidos 3 o §§3,3?? qﬂ
asemacos . 'mporteareembolsar() 00 i _ $2,436.

Revisa

/ 7

AN [
C.P. LAURA ROCIO DOMINGUEZ HERNANDEZ LIC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
Jefe Depto. Administrativo i Director de Turismo




Factura: WRSDAO-I-0000657
Fecha de Expedicién: 2021-11-30715:22:11
Lugar de Expedicion: 97314 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
JOSE ANTONIO BENAVIDEZ MONDRAGON GOBIERNQ DEL ESTADO DEZHIHUAHUA
RFC: BEMA730513E66 RFC: GEC981004RES
625 - Regmen de las Actividades E"ﬂp'esarzales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gasips en general

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
£a8 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
{ oo 22 VEHICULQOS, SERVICIOS PRIVADOS DE =1 002-IVA 16.00%
1 Unidad de 1o \NSPORTE DE PASAJEROS) 828 13.80 a6eag)
servicio e
Tama
78111808 ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
5 XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 710 002-IVA 16.00% 710
- APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) = 1.14} :
CUOTA DE SOL IC’TUD
YNA - NO 93161600 - !MPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO } 002-IVA 16.00%
. apLica | DE RENTA 1.42 053 1.42
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% ’
Importe con letra Subtotal 94.?8
CIENTO NU:VE PESOS CON 95/100 MXN lVA'
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhlb‘c:on | Descuer‘to
Forma de pago: 04 - Tarje*a de cred:to | Cuenta NA Tota!
Trasladeos
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
00z Tasa 16.00% 15.17

Observaciones:
Viaje: 2021-11-15, MERIDA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI ©
Efectos fiscales al page

Moneda: MXN

TRIP UUID: 99226638-36dd-4fe2-af1f-d82030b14c0z

Numero de Certificado: 00001000000414447807
Folio Fiscal: 8D81349B-6EF9-4A01-8455-F346530B13Y
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441 E
RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
zc7jPg8YOVScckXCVb1Zel+QGULFPIcNCHWdpQOSIQNMestrUb/QCgS] 7x6sgYWDOpoXfFEMipzullj5CagLinKg
MC5tAibaUzmEd3nxeiGCmMRBOBKVVMI3V2wav3as2yhpBlyXiCH1/eSxftMyoMkOkAYUQoD6Ev062CFDjxxbAvad
XAZCsnUSBrlYaNRTgWUH4jrg817gFLjWal8kn18004BFg)djVwGlkbe4ncnASEDXWX3Znf2pNEX52PeroxAqqT
kgW7misZEWRMzcvXwHaN94TglsRiOWfeBW7hGMtjvn7LIx1MbospAINwdGdhSyRKn64gg)d6z1+4g88663rQ==

Sello digitai del CFDI
nlLuOctfSoxgd+ 1f6vD7clsUYSZ+U4srwh5CycvxiHEKpn/T0g8z8eaVAMWNGWHAHSHQUX 02 9gRABYWE|rmFA
RO+2asCO40/NDjnOTGjHYc+A4n65IH)eCukiUsrEPEKINE7 Ql+9ccfjjisMnpHBs 17 gucvKeGtomLoS/KYFurQU
SdjHXHoAwW2d8RAHgPTwzyRtinhUJaD+ r9CﬂvaytdovMyhprBdVrv4wawmgIOG+mWQrXKYijYYCqOKHdgy

+/U2Cy1yigzD7yI6Fviz84yMavZieXFUkkbYOVVTeRDp4T9zIMeR|ju53X6ZHDfsyMpGaY6ajotcNonlyX8A=
Cadena original del complemento de certi digital del SAT
||1.1/8D81349B-6EF9-4A81-8455-F34653081317|2021-11-30715:22:16|zc7jPg8YOVIcckACVblZel+
QGULFP1cNCHWdpOSIQNMcstrUb/QCgS)7x65gYWDOpoXfFEM|pzulj5CagLinKgMC5tAibaUzmEd3nxeiGCmRE
O0BKvwMi3V2wav3as2yhpBlyXiCH1/e9xftMyoMkOKAYUQoDEvo62CFDjxxbAvadxAZCsnUSSrIYaNRTgWUH4)r
g817g“LjWaI8knlSooaBqudijGikbe#nang6DXWx3an2pN6X52PeroonqugW7misZEWRNzchquN94T
 glsRiOWfeBW7hGMtjvn7LIx1MbospAINwdGdh9yRKn64gg)d6z1+4q88663rQ=-= =|00001000000504204441||




Factura: VYLPCI-I-00C0012
Fecha de Expedicion: 2021-11-30T15:22:03
Lugar de Expedicion: 97176 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1del
EMISOR RECEPTOR
ORESTES SALVADOR ESPINOSA AGRAMONTE GOBIERNO DEL ESTADO DEAHIHUAHUA
RFC: EIAO6501195P7 RFC: GEC981004RES
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingreses a USO CFDI: GO3 - Gastgs en general

ravés de plataformas tecnolégicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
' 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 - . 7
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
] _ | 44.30
1 Unidad de 1) nNSPORTE DE PASAJEROS) 44.30 7.09|
servicio 3
Tarifa - R
178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 ¥NA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 6.64 002-IVA 16.00% 6.64
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.06 :
CUOTA DE SOLICITUD _
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO ! —
. xNA-No | 23181500 558 002-IVA 16.00% -

APLICA | CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% -

BT

CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 99/100 MXN VA 8.27
" Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicien T Descuento| " 0.00
 Formade pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA T o] ses9 /
Traslados
Impuesto Tipe Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 8.27

Ohservaciones:
Viaje: 2021-11-15, MERIDA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI i M R P e -,
Efectos fiscales al pago 7 FaCturIE/
Moneda: MXN ; ST

TRIP UUID: 22e%b577-3878-4632-b%ee-ded4fc072407 AN “CFOI3.3emitido a t@vés de

NGmero de Certificado: 00001000000509852542 . sl
Folio Fiscal: 413DCASD-DB53-469E-AD34-341DAG627C05 ;
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveador de Certificacion: CVD110412TF6

PM]Mxwih0aTXbbB1FUSYE+X]jvLvxvi+xpNccPpxV+cYpfkpSS/17K6/rKvFCybxOt9+bfaR6g3arHVOLWRxrip
xCsdzb+PH2nS3zYhBsNCcSAj+Ly70rPMNaWSQGRMF3uYPimj2fv8h1AGXAEHVIIf8hk+BYkplgkLuldRZAss7il
9jg/wz9A3ugk/m+WD1Wok0)5pzB+xSbZStphSj3YM/vpkOVieNXkigH]3YSTvGdfVnYqjKleEpBusUUkxDrkzN
gezZhUo8UCPAxxrORjGxCALIEWKZ4aWKpAAzB0)E8XxrR++M8o3LWhkwwmged5Htz5BDeMdY3C4 1IESQRxs8Q==
Sello digital del CFDI
Q4b6izJO16Yo5lod5FKhwod/wiWCABoUgMzvXSt8/mDcaW/BF8JStH]1s9+NmXmORUNQ+hRgBj8geRHKSvrcMXi
Ti0Tpe+QIZDuRa%9xkunkVArH]iGn258meOKrAsYGgERWBeo+uczil5g8aipSIDYCFzN3TO4zRsySAdOAOCeVTA
zprQTxuhWTFEK7HeDYPKiLAEX3s7nPACK7 FaXWkOvLD3uQjrDSQHOjaMGNnhf5a0GlarQwDIgmWTP3jofo/ppin
Vhuhai3WrrfgaU2BEXnKcC/+cSin35wvHFtZzzSQCHNN3gCFFCKNIfKTecvAX/|QbTeCRaYWHcQ41vbZbwvQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|ll.lj413DCA5D—DBS3-469E-AD34-341DA6627C0512021-11-30T15:22:08|PMJwalhOaTXbbBlFUsYE+X
JvLvxvl+XxpNccPpxV+cYpfkpSS/17KE/rKvFCybxOta+bfaR6g9arHVOLWRxripxCsdzb+PH2nS32YhBSNCSA]
+Ly70rPMNaWSQGRMF3uYP)m|2fvBh 1 AGXAEHVI|f8hk+BYkplgkLujdRZAssT1IS)g/wz9A3ugk/m+WD1Wok0]
5pzB+xSbZStphSi3YM/vpkQVjeNXklgH]3YSTvGdfVnYgiKleEpBusUUkxDrkzNgezZhUo8UCPAXxXrOR|GxCdL
fEWKZ4aWKpAAZEO]ESXrR++MB03LWhkwwmagedSHtz58DeMdY9IC4LIESQRXs8Q==|00001000000504204441]]



Factura: 65026-0000859

Fecha de Expedicion: 2021-11-30715:21:50

Lugar de Expedicién: 97157 - MERIDA, MERIDA, YUCAT
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
de 1

Pagina
EMISOR RECEPTOR
IVONNE DE JESUS LEON GAMBOA GOBIERNO DEL ESTADO DRCHIHUAHUA
RFC: LEGIB90103MU2 RFC: GEC981004RES
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 - :
; VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
: ; 49.99
1 | Unidad de o ,NcpORTE DE PASAJEROS) 43.99 8.00
Serviclo =TT !
| |a|"||a -
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE _
1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 437 002-IVA 16.00% 237
1 APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.70 h
| CUOTA DE SOLICITUD -
1 A0 gﬁéﬁg - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO e 001V 16.00% -
- APLICA : 0.11 '

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5%

SESENTA Y TRES PESOS CON 85/100 MXN IVA| 8.81
o _.-_--—...—M_té-t-dt-iE)_P;éC; PUE - Pago en una sola exhibicion "~ Descuento 000
o Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 6385
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 8.81

Observaciones: /
Viaje: 2021-11-15, MERIDA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI g s
Efectos fiscales al pago [FUCE—————— vfaCturl iy
Moneda: MXN i

TRIP UUID: dd7710bf-fef6-4f0f-bf83-cbe627e29dbe i 59 MO ' 19 CFDT -3 emitido a través de

Nimero de Certificado: 00001000000409155827

Folio Fiscal: 665CB8E7-7EQC-4B4B-ABAL 5F025C256813 no A g
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441 BEW Al %
RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6 ’ “

S
s e e —

489

T

JXYEk3SiD3/QTmj4cq+bsjzlUpKXZZYjIwTWUWLfi5xA3xziXadPMuOyF6gRGOShLMzoMTgXMyOnZofHLgap

6e71kMXE4syEDcojbpLul2Q2Sp/BGbUDSIGUXQ/I/83ICLA28dvYgox/IODIQndWAS/I+eogkgSmSjLOKX/IV+
IM9/4RIMEBOYGELSt1FyZiUcFLYSCxICEVPVTQoVCHDATW|DujKzghkbSOX1UQOKUpP4su2CjZMTABQBAGrEMHT
sbUmWTgeKwwnwerkHGmIUugx6ksXOju7M+yYolQ1x518IUsgfMLNI/dmCe7WYTe0CNTKyISuogaCdTMSIkQ==
Sello digital del CEDI
bvl7ubSZjxRIFAOXErsZKFmObTimVBwoIXWUHKVQG/j0z3Bph8Xhg+WW3l/6waGw3ypy4jpweNs|SsRA|Sy
6b/iwBPYqRrjzJm2QPEmM/hTkHx/3r3DCig%efwgsM|SDgCESBSTYnDEUNxIpwiON5S|EESVS8SS1W/MAYiO0jg
JKnwX4nYc7A2VQZ6AN0AS8i80+/d1a372luwB8HKz)Hn8ph)pBQ+moC8Q8ddccMaMjHw]EwIChjsCe/idaVx7uh
tg7ulk9GwyKex08g82K1DsKt2y+E|0+XUFPeEQC]irzpYG5dgEFub2dhVvTSuDg4MKGemSEgRabhQ939-+UTAg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|]1.1|665C88E7-7E0C-4B4B-ABA1-5F628C256818]2021-11-30T15:21:56|jXyEk3SiD3/QTmj4cg+bsjz
WUpKXZZYjllwTWUwW1fj5xA3xziXa4lPMuQyFEgRGOShLMzoMTgXMyOnZofHLgap6e71kMXE4syEDcojbplul2Q
2Sp/BGbUDSIGUXQ/I/83IC1A28dvYgox/10DiQndWAS/i+eogkgSmSjLOKX/IV+IMY/4RImEBRYGELSL1FYZjU
CFLY6CxICEVPVTQoVCHDAMW]DujKzghkbSSX1UOKUpPP4su2CiZMTABQGAGrEMHTsbUmWTgeKwwnwerkHGmiUug
_ XBksXOju7M-+yYelQ1x5181UsgfMLNI/dmCe7WYTe0CNTKyISuogaCATM51kQ==/00001000000504204441]]



Factura: XJTDPV--0000188
Fecha de Expedicién: 2021-11-30T15:21:38
Lugar de Expedicién: 97160 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Péginaldel
EMISOR RECEPTOR
FELIPE DE JESUS SEGOVIA PALMA GOBIERNO DEL ESTADQ DECHIHUAHUA
RFC: SEPF921105TMS RFC: GECS81004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - GastdS en general

través de plataformas tecnologicas

Cantidad Unidad Descripcion V., Unitario Impuestos
£a3 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 Un"\:dad-de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 130.04 002-IVA 16.00% 130.04
..~ TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 20.81 -
servicio ;

Tarlfa | o

| 78111808 ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
" XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 5.87 002-IVA 16.00% 5.87
& APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.94 :

CUOTA DE SO[ IC i\JD

XNA - NO 931616{){) - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-1VA 16.00% )

£ APLICA DE RENTA 2.01 0.32 2.01

| CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% )

Importe con letra Subtotal
CIENTO CINCU:NlA X NUEVE PESOS CON 29/100 MXN IVA'
Metodo Pago PUE - Pago en una soia exmbacmn Descuento
Forma de pago: 04 - Targeta de creduo | Cuenta NA Totai
Trasiados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 22.07
Observaciones:

Viaje: 2021-11-16, MERID

Este documento es una representacién impresa de up CFDi E

Efectos fiscales al pago G Factuip! =7
Moneda: MXN ST
TRIP UUID: 60d68036-1e4c-4172-9404-420cf78096b¢ L oe noaimn snne ‘.C’D' 3.3 emitido & través de

Numero de Certificado: 00001000000501207396

Folio Fiscal: EE13B5EQ-3AE1-4097-B6A3- 5EA80535679F =
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441 . 48 ; mEp £
RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6 % 5=

Sello del SAT
byeGRh3tF6BmM23G158m40tsWIK179PgsopFpbRKD+PY]yhMy7ENdSrhbSiQc8C)eAy0aa5CirSwhZIDOCSTTX]
VdPsZM/OlfgZggSM/jogUMC50xufevQkS30g3i2HhZAGKbOHoRSVIppvOLgDaHM9e]V0eHX/vAbhaybpv]WHKx
I0IRGeNprAaaVb|SUWUUQde7Amn+ixB201BHyIVAML1rzCB/sObsZz6pn0K0+gO1HYSEPZNW3EDL8d5gdBBJjj

OtwFBtAVSXSWakg62BhZALIIMHTOBOQZwQy7FhCeK4+siH/3LkyKy2P8n0xseng45]Vzr2nM2Cafw4ry910A==
Sello digital del CFDI
14Tp3KKh7sLERLOEL3kabZugevaFQ)p33lugz4WAOCTXrpdR8/T2yR/MMidEzoccQBWINWOKZVHrQhWQLPPDp
zSIVONX8VLHQZ2h0PzRGFG/ZIAQS5PZAe+5GrC/TZUghbO6CrTQJUhFoorriNg612359CsVFy1tP4vOn5vbBPOB
+VgHLM/FFDtgV+Klezr8dFDzpkGekAOGedd) 38PaiiLfcItNy/3TuDUjIk4ajxFAQO7MEB1gUU/LSNQINRWMOC

XpiMTIbHg+Fy02GZE2CECFYsRLKOOgwKOXRIOEBOLBarBsiD/Qn+YKQJvwRov2ZUUR+0flIRegFRh8eMEQBRQ==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[|1.1|EE13B5E0-3AE1-4007-B6A3-6EAB0535679F|2021-11-30T15:21:44|byeGRh3tF6BmM23G158m40ts
WIK179PgsopFpbRKD+PY|yhMy7ENCOrhb2iQe8CleAy0aasCirSwbZIDOCSTTXjVdPsZM/OlfgZagSM/jogUMC
50xufevQkS30g3i2HhZAGKbOHERSVIppvOLgDaHM9eV0eHX/vAbhaybpv)WHKxIOIRGeNprAaaVh|5UWUUOde
7AMN+txB201BHYIVAML1rzCB/s0bsZz6pn0KO+gO1HtYSEPZNw3EDL8d5gdBBjjjOtwF6tAVSXSWakg62BhZALI
_IMHTOBOQZwQy 7FhCeKa-+5H/3LkyKy2P8n0xseng4S|Vzr2n2Cafwary910A==|00001000000504204441]



Factura: NGWVWY-|-0000006
Fecha de Expedicién: 2021-11-30T15:21:44
Lugar de Expedicién: 97203 -

Tipe de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
CLAUDIO ALFREDO GUZMAN JAVIER GOBIERNO DEL ESTADO DF CHIHUAHUA
RFC: GUJCB50521)82 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos & USQ CFDI: GO3 - Gaspbs en general
través de plataformas tecnoldgicas
Cantidad = Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
' 28 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
o VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de | 1psNSPORTE DE PASAJEROS) S, 8.77 34.84
servicio )
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 457 002-IVA 16.00% 457
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJERQOS) ' 0.73 '
CUOTA DE SOLICITUD
: | XNA-NO g%lgg:_lqg - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO | 055 002-IVA 16.00% .
- APLICA ‘ g 0.14 !

| CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5%

SESENTA Y NUEVE PESOS CON 91/100 MXN IVA 9. 64
B Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicien | _ Descuento 0.0
r Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédite | Cuenta: NA 1 Total 69.5/
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% g.64

Observaciones:
Viaje: 2021-11-16, MERIDA

Efectos fiscales al page ' ' .'~ FaCturl

TRIP UUID: 56¢02ff6-f100-4094-b7f8-7eza8b422aaf : £ NUY "CFDI'3.3 emitico a traves de

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F;?;
t‘
Moneda: MXN

NUmero de Certificado: 00001000000500648576 i e g
Folio Fiscal: 07A6433D-EB41-462D-A068- 1SEA694A5259 3
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

uglZLE13ka2e+tfYAoK+XUjROI/AYrotFdeCRWm+NzqGpO9iPrFXcAGgHFRO 1 difVghQjGT1VkbIBK/XaVTLg
5276NhVYNWknIXgPk4z/FkyUOY40pT5xZoyBBOMGCwSIMNE/oRaVWhBKkIgIToV5lgaELfsA2Fi3xDDayfEgZn
e9bX1dIEqgjsyGlizFgMsCkujozB22zN4ZkDleUS|CePAagdp)pXOro4hNQQV3mpSbg8VjSxKblLYzmA5GOUg2
QXbT1oQc5K3DKeQgemWh7waC24FClsaBESHIK4]0r20]73f8UAIIRpBi0jQ8FcifhciC3ZE1koMuVSOLDSfA==
Sello digital del CFDI

0zAi96qtj9cjmhog8mrT7fLis7F5CqsAXSKMgQxcZ0DW2QoEGtMvUzzGQqKO3LfYrreNGare3kwOVFghILIQIK
i3KzMrBewANuUpngleAxVZAThKmyUOEAPTI3II6kSDLTACYkbISeFvIRWYPbimFIMPQDgwLFKNw/efMILluMeC
ZyMs+6vSLzKTDTa2IhitKHIZIV3RpYoX+e3vITtVc1TFm34fLbh8etQgy535sp0gBf/Qo/zMISKa+Gehjgplsk
XZLOXCOrAmGUMB+7UVakkwcT1SEdtKIQeNESThCCNSTrgP5pCOxVCV1j4P2XUStGRZXVuUUKE5Cio9fgKfFWA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1]1.1|07A6433D-EB41-462D-A068-1BEAG94A5259]2021-11-30T15:21:50juglZLE13ka2e+tfYACK+XU]
REi/AYrotFdeCRWmM+NzgGpOSiPrEXcAGGHFROL)AIfVghOjGTIVKbIBK/XoVTLG5276NhvYNWkniXgPk4z/Fky

U0Y40pT5xZoyBBOMGCwWBIMNE/oRaVWbBkkIgIToV5igaELfsA2Fi3xDDayfEgZnedbX1dIEqgjsyGlizFgMsCk
ujozB22zN4ZkDieUSjCePAagdp]pXOro4hNQQV3mpS8bg8VjSxKp1LYzmASGOUg2QXbT1oQc5K3DKoQgemWh7ws
_C24FClsa8ESHIK4]Cr20[73f8UAIIRDBiojQ8FithciC3ZE1koMUVSOLD5iA==|00001000000504204441)]



Factura: 8F36F-0001107

Fecha de Expedicion: 2021-1}-30T15:10:54

Lugar de Expedicion: 97280 - MERIDA, IDA, YUCATAN
Tipo de Corgefobante: | - Ingreso

Péginaldel

EMISOR RECEPTOR

JUAN REGINALDC CAAMAL MUKUL GOBIERNO DEL ESTADO DE £HIHUAHUA
RFC: CAM]721206811 RFC: GEC981004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresarizales con ingresos a USO CFDI: G03 - Gast]e/zngeneral

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
£4g 178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
- . |VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE i 002-IVA 16.00% 102,84
L Unicad de | o\ NSPORTE DE PASAJEROS) 30254 16.45 o
servicio Tarifa |

' 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

- XNA-NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%

! APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) Fud 1.18 7.38
CUOTA DE SOLICITUD i
) XNA - NO 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 APLICA DERENTA 1.79 0.0 1.79
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% ’
Importe con letra Subtotal
CIENTO VEINTINUEVE PESOS CON 93/100 MXN VA
Metedo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento
Forma de page: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total
Traslados
Impuesto Tipe Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 17.92
Observaciones:

Viaje: 2021-11-18, MERI

424

RE—

iy
S -

[t e [E  Estedocumento es una representacién impresa de un CFDI =L ep=3
ZK : o Efectos fiscales al pago aCturL » 4

= Moneda: MXN
E TRIP UUID: 1cfa71c9-c5dd-4abd-8a5a-c83df7b88d20 CFDI3.3 emitic‘ﬂ_e travéS_de

NUmero de Certificade: 00001000000408643937

qE Folio Fiscal: C9326E25-5D06-4F14-8861-E3A504CADBC3
= : o=t Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

KPx0adub0+0ZNYOM6EIk08ZEBILROUZFuU/mEHXGtmtUJyyPZI00WgABWXShgUBVip/3zmOFAIZIH6qDtUrwRWTL
mjPKZRFshS2R3Ho0100ckxu2lapwy37bUlAdjri0g/ekkWKa8erhDB4P/wOKWEDHLojQle+2iSDS916+)/6hdH
U81yviQF/RBXZOIFdybraf2YaUlLifeOx/ianfXLrk0CKxuGblO6u)2BV/QC/sw3ugOWGCcOI2UFo+DHTMR2tnK
Shyiauv+MTV|L388tIIMUQSuabpuceMbtSmju/znLf Lii i9RtignSYTKg==
Sello digital del CFDI
RRj0O/KSIHNeY8hwelfyhy]aVGlyG4D085]D9f)xKecebQyK2L2L1QgC81vGIDjEUgUNpPOZjgchBVwnviKOEE
KpCGcoH+2leN2ijC+EE!03p5LTC+sCsXUSuLQJG5GvApsIspRPOiuiv.ull(ileOqSthlOIdiipAltRLkPXka
vj3DBKADNOMAYCMCrMzeAKYNLIGhvA573G33s12FAPOWUeFfKEBFCAZ]yiXNcqu31QhrYsOgDx8eF2PXzIAY
xslvon&axNYYBnxIFgLKVS+wZPZ0fzCFVpNBsidjvO0+QMpma4k6ZINFOOMEGVQ2f6xcaTwnlg55eYgAjoPw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1]C8326E25-5D06-4F14-8861-E3A504CADBC3{2021-11-30T15:10:59|KPx0adub0+0ZNYCM6ik08Z6
B94ROUZFu/mEHXGtmEU)yyPZI0cWgABWXShgU6Vp/3zmOFAIZ|HEgbtUrwRWT1mjPkZRFsh92R3Ho0 100 xu
2lapwy37bUIAdjri0g/ekkWKaBerhDB4P/wOKWEDHKLojQle+&iSDSI16+)/6hdHUB1yvQF/RBXZ0IFdy6raf2
YaU1Lif8Ox/ianfXLrkOCKxuGblO6uj2BV/QC/sw3ugOWGCOI2UFo+ DHTMR2tnKShyjauv+MTVjL339tI1MUQS
__ uabpucBMbtSmju/znLfysaGliinsgQXrGXESpyCTvQ/0ATUUCIORgNSYTKg==|00001000000504204441]|_




' volaris

Precios que te hacen viajar.

~ Conceslonaria Vuela Compafifa de Aviacién S.AP.L de CV.

RFC:
CVAD41027H80

Régimen Fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Nombre:

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

RFC:
GECS81004RES

Cantidad

Tipo de comprobante: I-Ingreso
Folio Fiscal; 48B328D0-5047-4155-ABE2-
2E1E2A52C284
S Serie F Folio 148516954
Facha y Hora Emisién: 29/10/2021 05:09:04 p. m.
Lugar de Expedicion: 0az10
Fecha y Hora de Certificacién: 29/10/2021 05:08:07 p. m.
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
ke NCNBHT
29/10/2021

Fecha de Compra:

Domicilio:
VENUSTIANO CARRANZA , CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, 31350

Uso CFDI
G03 - Gastos en general.

boleto de avidn, no en tu viaje.

Compra con 6 meses de anticipacion y obten la tarifa mas baja.

Ciave Unidad Descripcion Tipo imp. Base TasaCouta  Moentoimp. e Valor Uni H

Neo o
Identificacion . ) ) .
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones comerciales Traslado $12,756.25 gﬁ?ﬁ:)vug $2,041.00 $0.25 $12,756.25 $12,756.25
01010101 1 N/A E48 No existe en el catdloge $0.00 $7,050.00 $1,050.00
Complemento Aerciineas importe
TUA $1,050.00
importe con letra: Desgiose impuestos trasladades:  SubTotal $13,806.25
QUINCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE Tasa (0.160000) $2,041.00 Descuento $0.25
PESOS CON 00100 MXN Total Cargos: Impuestos Federales
Moneda: $0.00 Trasladados

Total

$2,041.00
$1 5.347.‘20/

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000503727538

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR:
0£0001000000503834560

SELLO DIGITAL DEL SAT:

i e

jI5SBOildwCGOcsFhugO8k+waJdiXwY5BcamH7IOhKVXvgDY T+x5wimaPEzr2ZmadJS 1niDnjkblS0dRgmMAXUKZ/OKwhmwOPMO/NB1zBTBJHKwWERe

)

Gx599+§ngZEQBWSdB1TcEE9VrT\dij!AbeCoWQJV EnP0zwDVKVB2KhKtJrEjva2EqFhOyPtHMY owaKY Dil53sRNGISTO17+PM7bel 6XF SlobLk
RHaPZxgRISRV/pPg9SLdOIYakCXgS4FtF7yufONQoQ3B2PIs GTiJBsV5m3vTDS+7ij15U4awigDz/XskSgpg7beQGxSaW2ZDAIONX ThHwWA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
Djf2nsQdUUJ3kGakH+j; KvFGWDdﬁSOizDvaHBQfESsz}ZPhPCGulHSuleasIPnd\KNRDtchlHidjpFAqUhqmm?xdy)ﬁ#QYnAHySQim!KrDeQwaHjl‘fsb

ZFTiobal5eD2bJApfuDPHa+5]U+gxL CO/qdqnPykUXmdtegFQyBz9D10RDc+QQIPObbCEBNR YZeYsG0jGdhgj8nd 1WsCsaXbisuM/2 TnZMIEF 6vFxs7G3ER
FABVxQBxX+OWYgLAPGPADZICEwoM.Jaou1 OX4qGDFfp?égHS|ZHRGWO]’FI4hW4YI6VNTSAQaX2nngj+fcyexf530WjSP58YPug== )

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTC DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

{11.1|4BB328D0-5D47-4155-ABE2- :
2E1E2A52C294]2021-10-29T17:09:04{SAD110722MQA|Dif2nsQdUUJ3kGaH +jpK3KvE GWDe/§S0izDoCvi+BQ/85zDmjZ2PhiCGulHSuleastPrnchKNRDive4

Hidjj+FAqUhamn17xdyXi4QYnAHySOknIKrDeQwakji7! iobalSeD2bJApfuDPHa+5{U+gxl CO/gdanPykUXmdiBgFQyBz9D1oRDe+QQIPOLBCBNRY Ze
Ys60jGdhgjBn4 1WsCsgXbj3uM/2ThZMIEF evas7G3EBFABVxQ8xx+OVWgLAPGPA6ﬂCEquJngou1 OX4gGDFipiQCHSIZHRCWOFI4hWAYIBWNTSA
QaX2npMc+feyexiS3CHMSP5SYPug==]00001000000503834560|]

RFC proveedor de certificado:

SAD110722MQA

Esta documento es una representacién impresa de un CFDL



Cédigo de reservacion: NCNAHT

Fecha: domingo. noviembre 14, 2021 Fecha: sdbado. noviembre 20. 202:/

Chihuahuza e Mérida Meérida — Chihuzhua
01:39 pm 02:24 pm

O
O

:38 pm

v

Detalles 1 escala Detalles
Tu itinerario de vuelo
CUU-MID MID-CUY
Gerardo Vidales - Cliente principal
Equipaje
& 1 Objeto personal ‘ ™ 1
Dzbe caber debajo del asiente frents 2 8 B : A
] - Ho : B
Q 2 Equipaje de mano = om ey
8 1 =quipaje documentado 17 MOV agre

Asiento

B 19F, 16F

Servicios opcionales

Aeregar servicios
AZegal sErvICios
=R

Zona de abordaje 1



INMOBILIARIA HOTELERA ADG MERIDA SIGLO XXl SA DE CV FACTURA

1
RFC: IHA0807246H9 FOLIO |
General de Ley Personas Morales (601)
AVENIDA 20 A300 A A-70284 g
Xcumpich :
UN HOTEL IHG Menda, 97204, Yucatan | FECHA
s - 1
e P RNl | 1172012021 7:04:05 AM
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTABO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobarte |- Ingresa
R.F.C. GEC981004RES
TR % ; : T = ;
CANT.| UNIDAD |CONCEPTODESCRIPCION P.UNITARIO | IMPORTE BASE | IMPTO. | T.FACTOR | T.TASA m‘;& TOTAL
| 60 | ROM |80111800 Cuartos de Hotel (6) $12.000.00 $12.000.00| $12.000.00| 002 Tasa 16.00%| $1.920.00] $14,520.00]
| | Habitacion | ; ISH Tasa 500%|  $500.00 {
| CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $12,000.00
| DESCUENTO: 0.00
| CATORCE MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 001100 MN A 6% $1.620.00
1SH 5%: $600.00
PAIDOUT: $0.00
TOTAL: $14,520.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: $14,520.00

Observaciones: Numero(s) de cuenta: XXXXXXXXXXXX2470

Entrada: 14/11/2021 Salida: 20/11/2021 Habitacidn: 108
Huesped: Gerardo Vidales Sandoval Reservacién: 8967822 Folio interno: 150314

Forma de pago: 04, Tarjeta de Crédito Moneda: MXN
Método de pago: PUE Tipo de cambio: 1.0
No. de cuenta: X0COOCOOCOO{2470 Uso de CFDI: G03, Gastos en general
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000507302154 2021-11-20T07:04:15
Folio Fiscal Certificado SAT
8ES53F472-B3D1-40BD-904A-87FD45FBC13D 00001000000504204441
Expedido en:
97204

CFDI Comprobante Fiscal Digital 2 través de Internat
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.0]8E53F472-B3D1-40BD-904A-87FD45FBC13D]2021-11-20T07:04: 15[ XPQPFwJdQNER
+7GJCQXqlIGBTcMoQHObtUrxA9S30sdsPHOYnrUDFi8VrsxkNkQn1ASGTCEFMKQolIBEJ3MY+xiinjO4z
+NoY7et6CCiC05uoQVMUBARX|6bzzF Xkv T F4/xSOsjHLzPEmhImckBitKinrOlgSexd4lsmH3TM/PpXmz/ByB8piOPdNe3sRAq
+6bC/gd20aJ6LoEHbGSSFmr
+CEmUVNJvkbBA7MQDzx7QKY0BYJREa7Q3tqc3HHKbNAJIhZVKVsNsPUrACY7h2thbWso2bVirhGwiaZzPsz7p0p0F ZeL gVDeu84V2wHYz8.JaF +b0DM
+UezhEGGx4KVw==100001000000504204441

Sello Digital CFDI
XPQPFwJdQNER+7GJCQXglIGETcMoQHObtUxAIS30sdsPHOYnrUDFi8VrsxkNkQn1A5qTCEFMK 00l IBEJ3MY +xiinjO4z
+NoY7et6CCIC05u0QVMUBARX|6bzzFXkvTF4/xSOsjHLzPEmhimckBitKinrOlgSexd4lsmH3TM/PpXmz/ByB8piOPdNe3sRAg
+6bC/gd20aJ6LbEHbGSSFmr
+CEmUVNJvkbBA7MQDzX7QKYOBYJRE27Q3tqc3HHKbNAJihZVkVsNsPUrACYZh2thbWso2bVirhGwiaZzPsz 7p0p0FZeL gVDcu84V2wHYz8JaF+b0DM
+jUezhEGGx4KVw==

Sello Digital del SAT

LeMZxKnHg3xTAS5c3mtzCY 1mOK7DQxWwe/InxIMGrESfUagAQu Tqr4cdrnMrgoyBFBCTngAdOszGzWMwOE noBmRRSthZ' UytYSTShzyoWSfQOOh
o5vLp42kP69V5ag4EiRpfBMdXsJp
+PCr22bee1ﬁ<th08wmyW9UN6Y9JPta1xhXSSTdX|W!eimKuvaNTpFLIRBnprVJKMPJdPBngSZszaQOMnhtOngChbiD2pkaWwagS|IYW30
LhdgTsMypH;ﬁrdzTQSanGUTvaezgxdRDMbbeHUv;gEgkCGJacePEZSWSAbMMGGunRBUBugqu12mEO:~

- qe;q

o F T o)
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GOBIERNG DEL E5TADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

XXVIRPOOS

wm___u>cc>s_m.z_.o_u_n_z> CAJA OPERACION
CHIHUAHUAICHIH-CENTRAL OROSAL1E 5243829

06/12/2021 11:36 AM

FECHA ) HORA
06-12-2021 14:03
5H: *132627563"

13 Np LB

REFERENCIA DE CAPTURA-96242280

REFERENCIA: 90242280
DEPENDENCIA:!

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: VISR 4761003600 ROGELIO GERARDO
VIDALES SANDOVAL

DESCRIPCION DEL PAGO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /X

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICCS
PROYECTO:
VI-2021-104-489

XXVIRPOD4

BUENO PCR: 33,397.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS

PERIODO:2021

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 33,397.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACIION EN TIANGUIS TURISTICO 2021 MERIDA, YUCATAN

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL

PERIODO:14-NOV-21-20-NOV-21

ADSCRIPCICON:CHIRUAHUA

PUESTO:DIRECTOR

TiPO TRANSPORTE:PUBLICO

NO. EMPLEADO:1041385

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS:;

TOTAL DE DIAS:

CRIGEN DEL GASTO

COMBINACION

IMPORTE NETO

101-5137101001-37101-101-588989-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E208T2-18-1110121-00000000

15,447.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-37 1-2F011C1-C0102-E20612-18-1110121-00000000 3,000.00
101-5137101001-37501-101-998955-000-000-10424001-341-2F009C 1-C0303-E204 T2-18-1110121-00000000 11,100.00
101-5137107001-37501-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110121-00000000 3,450.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110121-00000000 400.00

DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: I RENDIMIENTC:0 J PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE:D | OTROS GASTOS:18847 | CASETAS:

| JUSTIFICACION:BOLETO AVION $15,847.00 TOTAL PASAJE:18847

| TRASLADOS  § 3,000.00

[ DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC YUCATAN MERIDA- 14-NOV-21 20-NOV-21 1 6 750.00 2,300.00 750.00 13,800.00 14,550.0
YUCATAN 0

)

4 )

RENSC/ BENEFICIA

DIRECTOR ADMIKISTRATIVO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULDS 27 FRACCION IH,25 FRAGCION:
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 209 FRACCION. X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDICS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DELOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO.DE CHIHUAHUA.

JEFA ADMINISTRATIVA

3

[}

SRS

DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO Z:EU GERARDO VIDALES § 1].%O\J"AL

TOTAL VIATICO:14,550.00

TOTAL:33,397.00

1l DE LA LEY DEL IMPUESTC SOSRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS

SECRETARIA DE INNOVAGION
¥ DESARRCLLC ECONOMICO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2021-104-489

OFICIO DE COMISION

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
PUESTO: DIRECTOR

10422001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medie del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACHON EN TIANGUIS TURISTICO 2021 MERIDA, YUCATAN

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
| Lugar: Periodo:
| MERIDA-YUCATAN,YUCATAN 14-NOV-21 - 20-NOV-21

Se autoriza la comision del vidtico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto plblico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que foermaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su infgrme de actividades.

AU 1ZO
BENITEZ BOJAS, DANIEL
DIRECTOR/ADMINISTRATIVO




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACICN Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2021-104-489

ANEXC

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ROGELIO GERARDO VIDALES
SANDOVAL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPICS Y/O CIUDADES:
14-NOV-21 20-NOV-21 MERIDA-YUCATAN,YUCATAN

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CCRRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ELECCION




Oficic No. SIDE/DA-143BIS/2021
Chihuahua, Chih., a 29 de octubre del 2021

LIC. GERARDO VIDALES SANDOVAL
Director de Turismo de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio SIDE-DT/128/21, para la autorizacion de
la compra de boleto de avidn, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-063/2021 rubricado por nuestra Secretaria, con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias
habiles de su comision, conforme al articulo octavo del Acuerdo N°156/2019 por medio
del cual se expiden las Medidas para la Optimizacidon de Recursos en el Estado de
Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo
Lic. Gerarde Vidales Sandoval
Ciudad de 14 al 20 de
México noviembre 2021

Lic. Lynda Balderas Velazco

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
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"2021, Afic del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de Mexn:o
“2021, Afio de las Culturas del Norte"”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

DE INNOVACION ; Teléfono (614) 442-33-00
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Oficina Direccion de Turismo
Oficio No. SIDE-DT-128/2021

Chihuahua, Chih., a 29 de octubre de 2021

DANIEL BENITEZ ROJAS

Jefe Administrativo

Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado Sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de
boleto de avién para la LIC. LYNDA J. BALDERAS VELAZCO Y A UN SERVIDOR, con
destino a la Ciudad de Mérida, con la finalidad de asistir al Tianguis Turistico 2021, el
evento mas relevante del sector turistico de México, en el cual se promueven variedad
de preductos turisticos y se proyecta como un destino turistico de excelencia a nivel
nacional e internacional., a efectuarse del 14 al 20 del mes de noviembre del afio 2021.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

C. GERARDO VIDALES SANDOVAL
Director de Turismo

GVS*ljbv "2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”
“2021, Afio de las Cuilturas del Norte”

: i g SECRETARTA 5 T Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
&> - DE INNOVACION )
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00
:




Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE -063%/2021
Chihuahua, Chih., a2 17 de octubre de 2021

DANIEL BENITEZ ROJAS
Jefe del Departeamento Administrativo
Presente -.

De conformidad al Acuerdo No 156/2019 “Medidas para Iz optimizacién de recursos en
el Estado de Chihuahug”, publicado el pasado 31 de agosto de 2019, en su apartado
Sexto, indica que la compra de boletos de avidn se realizard con justificacion vy
autorizacion del Titular de la Entidad Gubernamental, siendo aplicable esta disposicion
a todo el personal del Peder Ejecutivo, a las y los Titulares e los Organismos Publicos
Descentralizados y Desconcentrados, Fideicomisos, Secretarias, Dependencias,
Entidades, asi como a la Gobernadora Constitucional del Estado de Chihuahua.

Por lo anterior, con fundamento en el articulo 28 de la Ley Organica del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, asi como el articulo 9 del Reglamento Interior de la Secretaria
de Innovacion y Desarrollo Econdomico vigente; a partir de esta fecha le otorgo
facultades delegatcrias para autorizar a nombre de la Titular de la Secretaria de
Innovacién y Desarrollo Econdmico, la compra de boletos de avion respecto a las
comisiones nacionales del personal de esta Secretaria, siempre tomando en cuenta'y
dando preferencia a las tarifas econdmicas. Lo anterior con el objetivo de optimizar
los procesos administrativos.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

! sECEETARIA

DE IR
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Atentamente, T i | YOSSATROLLO BGONCICE
La Secretaria i

kQW -
MTRA. MARIA ANGELICA GRANADUS TRESPALACIOS
DBR/@

"202], Afc cef Bicentenario de la Consumacion de la indapendencia de México”
"2021, Afio de Ias Cuituras cel Norte™

3 .- SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P, 31136, Chihuahua, Chih.

% DE INNOVACIGN i Teléfono (614) 442-33-C0
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2021-104-48¢8

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECCNOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL NO. EMPLEADO: 1041395
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participacion en el tianguis turistico 2021 en Mérida Yucatan.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Promocion de los atractivos turisticos del estado de Chihuahua.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Participacion en |z reunidn ordinaria de Asetur. Se realizaron mas de 20 entrevistas en medios de comunicacion nacionales para promocion del destino y se tuve la oportunidad de tener reuniones con
aerolineas y empresas relacionadas con el turismo.

CONGLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Mas de 30 tour operadores de del estado de Chihuahua lograron concretar sus citas de negocios y se logré la promocion de los atractivos turisticos del estado en mas de
20 medios nacionales.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110121-00000000 15,447.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110121-00000000 3,000.00
101-5137101001-37501-101-898989-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 11,100.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206 T2-18-1110121-00000000 3,450.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10421001-335-2FD20C2-C0101-E208T2-18-1110121-00000000 400.00

TOTAL 33,397.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETQ Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

A |

- S T NI

N FACTURAS: IMPORTE NO EROGADQ:

7

'BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HERI EZ, LAURA ROCIO OGELj® GERARDO VIDALES SANDOV,
JEFA ADMINISTRATIVA

JTAL COMPROBADO:

"2021, Ano del Bicentenario de la Consusiacion de la Independencia de México”
"2021, Afio de las Culturas del Norte"




